
261088-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 261088-2024 - Състезателна процедура

Иcпaния – Услуги, свързани с почистване и метене на улици – Prestación del servicio de 
limpieza viaria y otros afines en el término municipal de el Verger
OJ S 86/2024 02/05/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger
Електронна поща: contratacion@elverger.es
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Prestación del servicio de limpieza viaria y otros afines en el término municipal de 
el Verger
Описание: La necesidad a satisfacer con este contrato es, dada la insuficiencia de medios 
propios de este ayuntamiento, la contratación de los servicios de limpieza viaria y otros afines, 
de los espacios de uso público del municipio de el Verger, con el objetivo de garantizar las 
adecuadas condiciones de salubridad e higiene y de mejorar el bienestar de la ciudadanía
Идентификатор на процедурата: 8e825a61-6d28-498f-987b-88ff47bff2c0
Вътрешен идентификатор: 164/2024
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90610000 Услуги, свързани с почистване и метене на улици

, Допълнителна класификация (cpv): 90611000 Услуги по почистване на улици 90612000 
Услуги по метене на улици

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Alicante / Alacant (ES521)
Държава: Иcпaния

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 881 775,20 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Motivos de exclusión exclusivamente 
nacionales

5. Обособена позиция

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/261088-2024
mailto:contratacion@elverger.es


261088-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1. Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Prestación del servicio de limpieza viaria y otros afines en el término municipal de 
el Verger
Описание: La necesidad a satisfacer con este contrato es, dada la insuficiencia de medios 
propios de este ayuntamiento, la contratación de los servicios de limpieza viaria y otros afines, 
de los espacios de uso público del municipio de el Verger, con el objetivo de garantizar las 
adecuadas condiciones de salubridad e higiene y de mejorar el bienestar de la ciudadanía
Вътрешен идентификатор: 164/2024

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 90610000 Услуги, свързани с почистване и метене на улици

, Допълнителна класификация (cpv): 90611000 Услуги по почистване на улици 90612000 
Услуги по метене на улици
Варианти: 
Описание на опциите: La duración del contrato es de 4 años y se contará desde la fecha 
fijada en el documento contractual. El acta de inicio de la prestación de los servicios se 
firmará en un plazo no superior a dos meses desde la formalización del contrato

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: El contrato podrá prorrogarse, de acuerdo con el artículo 29.2 de la (LCSP 9/2017), por 
plazo de 1 año más.

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Capacidad de obrar
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: No prohibición para contratar
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Seguro de indemnización
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Cifra anual de negocio



261088-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Trabajos realizados
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Качество
Описание: acreditacion aspectos ambientales.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 5

: Критерий
: Вид Качество

Описание: medios tecnicos.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 20
: Критерий

: Вид Цена
Описание: mejor precio ofertado.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 50

: Критерий
: Вид Качество

Описание: organizacion del servicio.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 5
: Критерий

: Вид Качество
Описание: memoria tecnica.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 15

: Критерий
: Вид Качество

Описание: organizacion del servicio propuesta.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 5

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
испански
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://contrataciondelestado.es/wps
/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=evObDy50g6f10HRJw8TEnQ%3D%3D

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Забранено
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: испански
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 04/06/2024 14:00:00 (UTC+2)

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=evObDy50g6f10HRJw8TEnQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=evObDy50g6f10HRJw8TEnQ%3D%3D


261088-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 11/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Дата на отваряне: 20/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Дата на отваряне: 13/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Място: Ayuntamiento el Verger
Място: Ayuntamiento el Verger
Място: Ayuntamiento el Verger
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: Transporte de personas: todos los 
vehiculos de esta tipologia dispondran de la clasificacion 0 emisiones de la DGT. Transporte 
de mercancias: Los vehiculos de nueva incorporacion a la flota deberan cumplir los límites de 
emision impuestos en la Norma Euro 6 y disponer de la clasificacion “cero emisiones” de la 
DGT o bien estar catalogados como “ECO”..
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Медиаторска организация: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger - Ayuntamiento el Verger
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Alcaldía del Ayuntamiento 
de El Verger - Ayuntamiento el Verger

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger
Регистрационен номер: 31197720163532
Регистрационен номер: P0313800E
Град: El Verger
Пощенски код: 03770
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Alicante/Alacant (ES521)
Държава: Иcпaния
Звено за контакт: Alcaldía del Ayuntamiento de El Verger
Електронна поща: contratacion@elverger.es
Телефон: 965750125
Факс: 965750872
Интернет адрес: http://elverger.sedelectronica.es
Профил на купувача: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=fpaZ2d24aIOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
Други звена за контакт: 
Официално наименование: Ayuntamiento el Verger
Град: el Verger
Пощенски код: 03770

mailto:contratacion@elverger.es
http://elverger.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fpaZ2d24aIOrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fpaZ2d24aIOrz3GQd5r6SQ%3D%3D


261088-2024 Page 5/5

Държава: Иcпaния
Електронна поща: informacio@elverger.es
Телефон: +34 965750125
Интернет адрес: https://www.elverger.es/
Други звена за контакт: 
Официално наименование: Ayuntamiento el Verger
Град: el Verger
Пощенски код: 03770
Държава: Иcпaния
Електронна поща: informacio@elverger.es
Телефон: +34 965750125
Интернет адрес: https://www.elverger.es/
Роли на тази организация: 
Купувач
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Медиаторска организация

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: ee9177d3-549b-4c02-9f7c-4e2d2051e325  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 30/04/2024 13:56:14 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: испански
Номер на публикуване на обявлението: 261088-2024
Номер на броя на ОВ S: 86/2024
Дата на публикуване: 02/05/2024

mailto:informacio@elverger.es
https://www.elverger.es
mailto:informacio@elverger.es
https://www.elverger.es

